
ZARZĄDZENIE NR 103/2024 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 25 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zmian w budżecie gminy Dragacz na 2024 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.1)), art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.2)) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn.zm.3)) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 94/2024 Wójta Gminy Dragacz z dnia 4 września 2024 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy Dragacz na 2024 rok po § 5 wprowadza się prawidłową kolejność jednostek redakcyjnych: 

„§ 6. Zwiększyć plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa finansowanych 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Wydatki Funduszu Sołeckiego określone w załączniku Nr 11 do uchwały Nr XLVIII/490/23 
Rady Gminy Dragacz z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dragacz na 
2024 rok z późniejszymi zmianami, otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8. Objaśnienia do tabelarycznych zestawień zmian w budżecie gminy na 2024 rok obejmuje 
załącznik Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.”. 

§ 2. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa finansowanych z Funduszu Pomocy, otrzymuje 
brzmienie, jak załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy 
 

mgr Dorota Krezymon 
 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089 
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 232, poz. 834, poz. 854 i poz. 1089 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A3DC4DD-0AD1-4435-9A7A-34072FFBEAE9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 103/2024

Wójta Gminy Dragacz

z dnia 25 września 2024 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana  Po zmianie

DOCHODY RAZEM 43 841,67 11 126,00 54 967,67

750 Administracja publiczna 15,67 0,00 15,67

75011 Urzędy wojewódzkie 15,67 0,00 15,67

2100
Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadańw zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy
15,67 0,00 15,67

758 Różne rozliczenia 43 826,00 11 126,00 54 952,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 43 826,00 11 126,00 54 952,00

2100
Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy
43 826,00 11 126,00 54 952,00

Dział Rozdział
Grupa 

wydatków
Wydatki Przed zmianą Zmiana  Po zmianie

WYDATKI RAZEM 140 773,21 11 126,00 151 899,21

750 Administracja publiczna 15,67 0,00 15,67

75011 Urzędy wojewódzkie 15,67 0,00 15,67

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 15,67 0,00 15,67

801 Oświata i wychowanie 140 757,54 11 126,00 151 883,54

80101 Szkoły podstawowe 118 314,18 11 126,00 129 440,18

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 7 521,42 0,00 7 521,42

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 110 792,76 11 126,00 121 918,76

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 330,88 0,00 1 330,88

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 330,88 0,00 1 330,88

80104 Przedszkola 15 273,38 0,00 15 273,38

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 454,10 0,00 1 454,10

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 13 819,28 0,00 13 819,28

80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 839,10 0,00 5 839,10

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 5 839,10 0,00 5 839,10

Plan finansowy rachunku środków z FUNDUSZU POMOCY  na rok 2024

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A3DC4DD-0AD1-4435-9A7A-34072FFBEAE9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 103/2024 WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	zm. § 6 w § 1
	zm. § 7 w § 1
	zm. § 8 w § 1
	zm. § 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


